

2024/MÁRCIUS

PIXIBOX

PIXIMAGAZIN



*Engedd be
a napfényt!*

*Vége a fakó szürkességnek,
ragyogj újra!*

URIAGE

EAU THERMALE

INNOVÁCIÓ

CICA DAILY

Hidratálja és helyreállítja
a külső hatásoktól
irritálódott bőrt

JAVULÁS MÁR
AZ ELSŐ HASZNÁLATTÓL*



DISZKOMFORT
BŐRPÍR ÉS BŐRHIBÁK



96% TERMÉSZETES EREDETŰ
ÖSSZETEVŐVEL
ILLATANYAGMENTES

#SKINBARRIERREPAIR

WWW.URIAGE.HU
WWW.FACEBOOK.COM/URIAGE

*Műszeres méréssel igazolt hatékonyság a CICA DAILY krém koncentrátum egyszeri használata után

URIAGE, A FRANCIA ALPOK TERMÁLVIZE

KEDVES PIXI BARÁTOM!

Ha már régi PIXI-s vagy talán észrevetted, hogy nem mindig a megszokott ütemben érkeznek a PIXI-k. Ennek sok oka van, de tartozom egy vallomással: valami számomra izgalmasabb dolog felé kacsintgatok és ahogy annak idején a PIXI-be, ugyanúgy ásom bele magam ebbe az új területbe is.

Ha olvasod a hírleveket, vagy követed a PIXI-t a közösségi oldalakon biztosan nem került el a figyelmed, hogy egyre többször termékek tesztelésére invitálunk. Miért is ne, hiszen ti egy igazi beauty rajongó és szakértő közösség vagytok, akiknek bízunk a meglátásaiban. Számotokra pedig érdekes lehet kipróbálni egy-egy új terméket, mindent szórakoztató módon, akár egy nyereményjáték.

Nos, ez az új terület engem szakmailag vonz; tanulok, ismerkedem, és lázasan ásom bele magam annak minden részletébe. De a legfontosabb nekem továbbra is, hogy nektek mi az ami tetszik, mi az, amit szerettek és mi az ami nem. Tehát nem kerültem messzire a PIXIBOX világától. Ez mindig a szívem csücske marad, szóval ne aggódjatok, lesz PIXI és igyekszünk idén is szuper összeállításokkal és mindenféle újdonsággal érkezni.

Remélem továbbra is velem tartotok majd, várlak benneteket szeretettel:

PIXI-BEA

PIXIBOX



<http://pixibox.hu> • FACEBOOK [facebook.com/PIXIBOX](https://www.facebook.com/PIXIBOX) • INSTAGRAM [pixiboxhu](https://www.instagram.com/pixiboxhu)

KIADJA: PIXIBOX Kft. • KIADÓ/SZERKESZTŐSÉG CÍME: 1151 Budapest, Alag utca 32. • info@pixibox.hu • FOTÓANYAG: Képgyűnkségek, nevek kérésre a kiadóban • TÖRDELŐ: Kopányi-Vigh Gabi • KÖZREMŰKÖDŐTT: Fejes Evelin • NYOMÁS: Pethő Nyomda Kft. • Jelen kiadványban közzétett információk, szövegtartalmak a szerzői jog védelme alá tartoznak, a kiadó az esetlegesen előforduló nyomdahibákért felelősséget nem vállal! • PIXIBOX Kft., PIXIBOX minden jog fenntartva!

SZÁMOLJ LE A FAKÓ BŐRREL ÉS A PIGMENTFOLTOKKAL

Az első napsugaraknak mindannyian örülünk, de sokunk számára ez egyet jelent azzal, hogy megjelennek azok a fránya barna kis pontok, különböző méretű és formájú foltok. Roppant bosszantó de nem lehetetlen felvenni ellenük a harcot. Lássuk hogyan teheted ezt meg úgy, hogy közben bőröd levesse a fakó téli színt és ismét ragyogjon.

MIÉRT PONT AZ ÉN BŐRÖMÖN?

Kisebb-nagyobb barna foltokat fedeztél fel a bőrödön? Ne aggódj, egyszerű a magyarázat és bárkit érinthet. A hiperpigmentációnak is nevezett jelenség kialakulásáért főként az öregedés, a hormonális változások vagy napozás tehető felelőssé. A sötét foltok a bőrön a melanin túlzott termelésének eredményeképpen jelennek meg, ami egy adott területet sötétebbé tesz, mint a környező bőrtónus. Bár a sötét foltoktól való megszabadulás nem könnyű feladat, azonban léteznek hatékony módszerek megjelenésük csökkentésére. Első és legfontosabb fegyvered a fényvédő legyen!

F.É.N.Y.V.É.D.E.L.E.M

Biztosra veszem, hogy Te is hallottad már „Használj fényvédőt (minden nap) az év 365 napján”. Nos egy csomó dolog miatt roppant fontos ez: lassítja a bőr öregedési folyamatait, így csökkenti a ráncok megjelenésének lehetőségét, óvja bőröd egészségét az UVA és UVB káros sugaraktól és igen, a barna foltok kezelése és megelőzése érdekében is kulcsfontosságú a megfelelő védelem.

A VISZONT (NEM) LÁTÁSRA, SZÜRKESEGI!

Miért használ 3 szérumot, ha 1 is elég? Egy igazán komplex szérum nem csupán a pigmentfoltok halványításában jeleskedik, hanem a bőr fakóságát is eltünteti, akár a C-vitamin erejével, akár a Niacinamid sztár-összetevő segítségével. Így hipp-hopp eltűnik a téli vitamin és napsütésmentes időszak okozta szürke tónus bőrünkéről.



BŐRÁPOLÁSI ÚJDONSÁGA GYÓGYSZERTÁRAK PÓLCAIN

URIAGE DÉPIDERM BARNÁ FOLTOK ELLENI SZÉRUM RAGYOGÁST FOKOZÓ BOOSTER

Egyetlen szérum, sokoldalú hatással. A speciális összetételű szérum egyedülálló hatását a szabadalmaztatott Mela Technology komplexnek, a magasan koncentrált 20%-os C-vitamin komplexnek (segíti egységesíteni az arcszínt és tovább fokozza a bőr ragyogását), és a Niacinamidnek köszönheti. Ezek az aktív bőrgyógyászati összetevők együttesen korrigálják és halványítják a barna foltokat, megelőzik azok kialakulását és fokozzák az arcszín üdőségét. A boosterben lévő Uriage termálvíznek köszönhetően megerősíti a barriert és antioxidáns védelemmel látja el a bőrt, mindezek mellett nyugtat és véd a pigmentfoltok ellen. Emellett illatanyag mentes, nem komedogén (azaz nem tömíti el a pórusokat) és dermatológiailag tesztelt. Legyen újra ragyogó a bőröd!

TÉGY A PIGMENTFOLTOK ELLEN AZ INTENZÍV SZÉRUM SEGÍTSÉGÉVEL, ÉS CSÖKKENTSD NAPRÓL-NAPRA A FOLTOKAT!

Az URIAGE termékeit megtalálod a partner gyógyszertárakban.



PERFECT SKIN COLLECTION- AZ IDEI ÉV KÖTELEZŐ DARABJA!

KEZDD A TAVASZT FRISS LENDÜLETTEL ÉS EMELD MAGASABB SZINTRE A BŐRÁPOLÁS ÉLMÉNYT!

A tökéletesen összehangolt 14 napos ampulla kezelés hidratálással és felépítéssel kezdődik, majd regenerációval és anti-aging hatással ér véget – a ragyogó, tavaszi üde bőrért már 2 hét alatt.

Minden bőrtípus és bőrigény számára remek választás!



www.babor.com

BABOR
EXPERT SKINCARE
MADE IN GERMANY



MAXIMÁLIS EREDMÉNY

PROFESSIONÁLIS MEGOLDÁSOKKAL, OTTHON IS

Hiszünk abban, hogy igazi eredményeket szakértő kezek és szakértő kozmetikumok együttműködésével érhetünk el igazán. Épp ezért mindig örülünk, ha professzionális márkát mutathatunk be nektek, mert tapasztalatból tudjuk, hogy csodásan hatnak. A BABOR ráadásul az a professzionális márka, amelyben maximálisan bízhattok: német, innovatív, ellenőrzött és vezető márka, ráadásul luxus minőségben.

DOCTOR BABOR család - nagy teljesítményű formulák a tudomány és az orvostudomány területén szerzett legújabb ismeretek, valamint évtizedes kutatási tapasztalatok háttérével.

ÚJ AMPULLA-KORSZAK, AHOL MINDEN MEGVÁLTOZIK

A DOCTOR BABOR POWER SERUM AMPULLÁK forradalmat hoztak a bőr-ápolásban. A rendkívül hatékony kozmetikai hatóanyagok egyedi koncepciója az erő, az innováció és az azonnal látható eredmények összességével garantálja a bőr átalakulását. A különböző formulák csúcstechnológiájú összetevőket alkalmaznak (hialuronsav, peptidok, ceramidok, beta-glükán, retinol, C-vitamin), amelyek 7 napos kezelésként rendkívül innovatív megoldást nyújtanak minden bőrproblémára legyen a cél akár a dehidratált bőr intenzív ápolása, öregedésgátlás, vagy a bőr ragyogásának visszaállítása.

A BABOR termékeit keresd a babor.hu webshopban, ahol partner szakember-keresőt is találsz.

KÓDOLD AZ ARCBŐRÖD ELLENÁLLÓVÁ

NÖVÉNYI ÖSSEJT-
TECHNOLÓGIÁVAL



43%-KAL ERŐSEBB,
MINT A RETINOL
ANTIOXIDÁNS
HATÁSA*

*Klinikai tesztekkel igazolt hatás.

HAVASI GYOPÁR A HIDRATÁLÓ KRÉMEDBEN HASZNOSÍJTUK A TERMÉSZET EREJÉT AZ ARCÁPOLÁSBAN

Az Edelweiss arcápoló termékcsalád erős antioxidáns hatású havasi gyopár kivonattal és természetes eredetű, rizsből kinyert peptidokkal dúsított formulái akár 24 órán át hidratálják a bőrt és segítenek megvédeni a káros környezeti hatásoktól. Kollekciónk tagjai vegánok, valamint feltárják az ellenálló és rugalmas bőr titkát, a végeredmény pedig egy erősebb, simább, teltebb, üdőbb és nedvesség-gel táplált arcbőr.



CHANGEMAKING BEAUTY VÁLTOZÁST HOZUNK A SZÉPSÉGIPARBAN EGY SZEBB JÖVŐÉRT

Elköteleztünk vagyunk amellett, hogy a természettel összhangban használjuk fel annak erejét. A havasi gyopárt Svájcban 25 éve organikus módon termesztik és kézzel szüretelik megbízható partnereink. A fenntartható gazdálkodási módszerek támogatják a meglévő közösségeket, amelyek már generációk óta ott élnek, és így a jövőre nézve is fennmaradnak.



MÉG TÖBB ETIKUS ÉS IKONIKUS KEDVENC GHÁNAI SHEAVAJ, ESSZENCIÁLIS GYÖMBÉROLAJ ÉS BAKUCHIOL

Közösségi Méltányos Kereskedelmi, ghánai sheavajat tartalmazó **Sheás testvajunk** akár 96 órán át hidratálja az extrém száraz bőrt is, **Gyömbéres samponunkkal** pedig búcsút inthetsz a száraz, korpás fejbőrnek. Természetes eredetű bakuchiolt, azaz növényi retinolt tartalmazó **C-vitaminos arcápolóinkkal** könnyedén előcsalogathatod arcod ragyogását.



Ápold a bőröd úgy, hogy hozzájárulsz a
világ apró, de annál jelentősebb változásaihoz!

25% KEDVEZMÉNY*

MIN. 15.000 FT ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁS FELETT

KUPONKÓD: PIXI24

*A kupon 2024. április 30-ig érvényes az üzletekben és a webáruházban. Más kedvezménnyel nem vonható össze. Nem érvényes ÚJ címűs termékekre és ajándécsomagokra.



ÚJ LENDÜLET BŐRÖDNEK

Ahogy az élet gyorsabbá válik, és a kihívások egyre nőnek, a bőrünk is észrevehetően érintetté válik. A napi stressz és fáradtság jelei az arcunkon is megjelennek, ami gyakran alááshatja magabiztosságunkat. Azonban mit szólnál, ha lenne egy megoldás, amely forradalmasítja a bőrápolást és lehetővé teszi, hogy bőrünk képes legyen leküzdeni ezeket a kihívásokat?

AZ ÖRÖKSÉG

Az alapítástól fogva, amikor Jacques Courtin-Clarins megnyitotta saját szépségintézetét Párizsban, a Clarins márkát a folyamatos innováció és a valódi női igényekre való figyelem jellemezte. A Clarins nem csupán egy bőrápolási márka - ez egy életstílus, egy hosszú évtizedekre visszatekintő hagyomány, mely a valódi női szépség és önbizalom támogatására összpontosít.

IKONIKUS BŐRÁPOLÓ,

AMELY HALAD A KORRAL

Tagadhatatlan: életünk része az állandó mozgás, a stressz, az alváshiány. Az ikonikus Clarins Multi-Active Jour & Nuit termékcsalád új generációja lendületet ad bőrödnek, segítve, hogy lépést tartson az élet gyors tempójával.

A kutatások kimutatták, hogy a stressz és az alváshiány – azaz a stresszöregedés - különösen negatív hatással van a bőr állapotára, például elvékonyítja és lassítja a sejtek megújulását, ami ráncokat és fakó bőrt eredményez. Ebben az öregedés elleni harcban a Clarins Multi-Active termékcsalád hatékonyan küzd, segítve a bőrt a hatékony regenerációban.



ÚJGENERÁCIÓS FEJLESZTÉSEK ÉS AKTÍV HATÓANYAGOK

Clarins legújabb technológiai innovációja, a Skin Charger Complex, egy valódi át-törést jelent a bőrápolás terén. Ez a komplex nem csupán a stressz elleni küzdelemben nyújt hatékony segítséget, hanem hozzájárul a bőr megerősítéséhez és energiaszintjének fenntartásához is. Az összetevők között található niacinamid, vagy más néven B3-vitamin, emellett iringó kivonat, mely az új generációs Multi-Active termékcsalád kulcsösszetevője, lenyűgöző ellenálló képességgel rendelkezik, és segít a bőr megújulásában még a stresszes környezetben is.

NAPPAL ÉS ÉJSZAKA

A Clarins Multi-Active Jour nappali formulában található mácsonya kivonat serkenti a bőr ragyogását és élénkségét. Könnyed, gyorsan beszívódó formula, mely frissít, ennek eredményeként a bőr energikusabb, simább és hidratáltabb lesz.

A Clarins Multi-Active Nuit ránckisimító éjszakai arckrém kényeztető bársonyos, gazdag textúrával rendelkezik, amelyben található egy öregedésgátló tetrapeptid, melynek köszönhetően alvás közben megújul a bőr és kipihentebb lesz.

A nappali verzióhoz, a Multi-Active energizálóbb illatot kínál, amely jó hangulatra ösztönöz, míg az éjszakai változat körbeölelő virágos illata elősegíti a pihenést és az elalvást.



A Clarins termékek elérhetők a Douglas, Marionnaud üzletekben és webshopokban, valamint a Müller üzletekben és a glamourbeauty.hu weboldalon.

ADD ÁT MAGAD A KÉNYEZTETÉSNEK!

Érezd a luxust: különleges illatok, válogatott összetevők, francia kifinomultság. Ha bőrápolásra és relaxálásra van szükséged, a dél-franciaországi természetes összetevőkkel és csodás illatokkal készített testápoló készítményekben nem fogsz csalódni – ez a L'OCCITANE.

EGY CSIPET MEDITERRÁN LUXUS

A L'OCCITANE (ejtsd: loksitán) márka dédelgetett célja az egyszerű, hagyományokat tisztelő értékek megtestesítése mindenekelőtt, valamint az érzékek kényeztetése. Az L'OCCITANE termékeiben a varázslatos mediterrán régió természetes alapanyagai rejlenek, melyek garantálják, hogy mindenki számára azt a bizonyos egy csepp luxus élményét is nyújtsa.

Csak csukd be a szemed és végy egy mély lélegzetet, lassíts és élvezd a melegen átölelő mandula illarat, miközben ellazulsz a zuhany alatt! Ez a L'OCCITANE Mandulás Tusfürdő olaja, de csak a kezdet! Ugyanis ha végeztél, mindez tovább is tart, és nem csupán az illat! Az olajnak köszönhetően ugyanis bőröd hosszasan ápolat, és pihe-puha lesz. Meg fogsz lepődni az eredményen!

Ez a gyengéden tisztító formula nemcsak táplálja és lágyítja a bőrt, hanem gazdag mandulaolaj tartalmának köszönhetően védi a hidrolipid védőréteget is.



KÉNYEZTETŐ UTAZÁS:

FEDEZD FEL

A MANDULÁS TUSFÜRDŐ

TERMÉSZETES VARÁZSÁT!

Ismerd meg a L'OCCITANE kozmetikumokat a hu.loccitane.com weboldalon, vagy keresd a szaküzletekben.

MERJ RAGYOGNI!

Az elmúlt 30 évben igazi legendává váltak a Huile Prodigieuse® többfunkciós szárazolajok. Ezek az ikonikus termékek érzéki illatukkal és utánozhatatlan selymes textúrájukkal a kezdetektől fogva rabul ejtenek, ráadásul igazi mindentudó kozmetikumok, ismerd meg őket!

„SZÉPSÉGTITOK” AZ ELFOGLALT NŐNEK

Minden nő álma, hogy arca, haja és bőre is makulátlan legyen. A Nuxe Huile Prodigieuse szárazolajok segítségével bárki a „szépségtitok” birtokosává válhat. Ezek a multifunkciós olajok ugyanis nem csupán védik, de helyre is állítják bőrünk és hajunk hidratáltságát.

Szinte percek alatt felszívódik az olaj, száraz, selymes érzést és napsütötte érzéki illatot hagyva maga után. 7 értékes és 100%-ban növényi olaj teszi lehetővé, hogy a Nuxe Huile Prodigieuse olajok ilyen egyediek legyenek: hidratáló tsibaki olaj, bőrmegújító argán olaj, tápláló makadámia olaj, bőrsimító borágó olaj, hidratáló kamélia olaj, bőrvédő mogoró olaj és puhító édes mandula olaj.

Nyárra szeretnél valami különlegeset? Az aranyló „Or” változat ugyanazzal a káprázatos illattal és formulával csábít, kiegészítve finom, ásványi eredetű csilámokkal. Tökéletes nyári kiegészítő, hiszen gyönyörű csillogást ad a napsütötte bőrnek és a hajnak is. Gyönyörűen mutat a kulcsonton, a vállakon vagy akár az arcon is, highlighter helyett!

**A FRANCIA NŐK KEDVENCE,
A TE KEDVENC TERMÉKED
LESZ EZEN A NYÁRON IS!**



A Nuxe termékeket megtalálod a kiemelt patikákban, illetve a glamourbeauty.hu webshopban.

SZÉPSÉG, BELSŐ TÁMOGATÁSSAL

Bármelyik évszak is köszönt be, valószínűleg mindannyiunknak szüksége van szépségünk kívülbelsői ápolására. Akár a hajunkat, körmünket szeretnénk erősíteni, akár bőrünket szeretnénk megóvni az idő előtti öregedéstől jól jöhet egy igazán jó kollagén tartalmú segítség. Ismerd meg a HAIRBOOM márkát – valódi szakértelemmel készült étrendkiegészítők mindenkinnek.

PRÉMIUM MÁRKA, HA BELSŐ TÁMOGATÁSRA VAN SZÜKSÉG

Ha valódi minőséget és prémium márkát keresel, mert már csalódtál a sok különböző vitamin márkában, akkor ismerd meg most a HAIRBOOM-ot! A HAIRBOOM olyan haj- és bőrápolási megoldások átfogó választékát kínálja, amelyek valós eredményeket hoznak. A márka mögött magyar gyógyszerészek állnak, akik minőségi termékekkel minden nap tesznek a dús, egészséges hajért és a ragyogó bőrért.



BEAUTY SHOT, AMI NEM CSAK ÍGÉRGET, HANEM CSELEKSZIK!

A HAIRBOOM Beauty Shot, kivételes összetevői forradalmi megoldást kínálnak az öregedés külső és belső jeleinek kezelésére. A görögdinnye ízű, cukor-, glutén- és színezékmentes formula a legmagasabb minőségű tengeri halkollagén peptideket, bioaktív elasztint és nikotinamid-ribozid-kloridot kombinálja, az úgynevezett mesterhármast, miközben gazdag vitaminokban és ásványi anyagokban. Ez a hatékony elixír nemcsak az egész test szintjén támogatja a sejtek megújulását, hanem kifejezetten a bőr megjelenését és állapotát célozza meg.

A HAIRBOOM márka termékeit keresd a hairboom.hu weboldalon.

NUXE
PARIS

MERJ RAGYOGNI!

**SZÁRAZOLAJOK
ARCRA, TESTRE
ÉS HAJRA**

Táplálja arcbőrét, testét és haját a ragyogó Huile Prodigieuse® szárazolajjal vagy varázsolja aranylóan csillogóvá bőrét az Huile Prodigieuse® OR változatával. Élvezze a hétféle értékes növényi olaj ápoló hatását és merüljön el az ikonikus napsütötte, érzéki illatban.

FORMULAS DESIGNED
AND MANUFACTURED
IN FRANCE

VEGAN[®]
FORMULA

98%
NATURAL ORIGIN

Huile Prodigieuse® Or
HUILE SÈCHE MULTI-FONCTIONS
VISAGE, CORPS, CHEVEUX
Nourrit, satine, illumine
MULTI-PURPOSE DRY OIL
FACE, BODY, HAIR
Nourishes, leaves a satin finish, illuminates

Huile Prodigieuse®
HUILE SÈCHE MULTI-FONCTIONS
VISAGE, CORPS, CHEVEUX
Nourrit, répare, sublime
MULTI-PURPOSE DRY OIL
FACE, BODY, HAIR
Nourishes, replenishes, beautifies

*Vegan formula – nem tartalmaz semmilyen állati eredetű összetevőt.

KERESSE A NUXE TERMÉKEKET FORGALMAZÓ PATIKÁKBAN!

NOMADE

NUIT D'ÉGYPTE



Chloé